

بازدارنده‌ترین عامل تهاجم

بقیه از صفحه اول

حتی اگر قرار باشد افرادی جایگزین مسئولین موجود در هر مقطعی شوند، نظر مردم ایران اینست که افراد جایگزین را باید خودشان انتخاب کنند نه اینکه اجازه دهند دیگران برای آنها تصمیم بگیرند. این- واقعیتی بود که در جنگ ۱۲روزه به روشنی مشخص شد و طراحان و برنامه‌ریزان این جنگ این پیام مردم ایران را دقیقاً دریافت کردند هرچند در تفسیرهایشان از این جنگ این بخش از واقعیت را پنهان می‌کنند.

درس بزرگی که آشکار شدن این واقعیت در جنگ تحمیلی ۱۲روزه به مسئولین ما می‌دهد اینست که بدانند بازدارنده‌ترین عامل تهاجم دشمن به این کشور، پشتوانه مردمی است. این پشتوانه اگر به درستی تقویت شود، دشمنان ایران برای همیشه فکر تهاجم به این کشور را از سرشان بیرون خواهند کرد. متأسفانه سیر عملکرد کنونی مسئولین در جهت تقویت این پشتوانه نیست. آنها باید این هشدار را دریافت کنند و با استفاده از فرصت موجود، به تقویت پشتوانه مردمی بپردازند.

بخشنامه ساعت کاری جدید دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد



رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور بخشنامه تغییر ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی مشمول ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری در دوره سرد سال را ابلاغ کرد. عبداللین رفیع‌زاده اعلام کرد: این تصمیم با هدف مدیریت بهینه مصرف انرژی، حفظ پایداری شبکه برق و گاز و تلاوم خدمت‌رسانی به مردم اتخاذ شده است.

وی با اشاره به مصوبه هیات وزیران گفت: براساس اختیار حاصل از مقرره مورخ ۲۵ آذر ۱۴۰۳ هیات وزیران، ساعات کاری دستگاه‌های اجرایی از ابتدای دی امسال تا پانزدهم فروردین ۱۴۰۵ تنظیم شده است.

رفیع زاده افزود: ساعات کاری واحدهای ستادی دستگاه‌های اجرایی ملی مستقر در شهر تهران به‌صورت شناور از ساعت ۸ تا ۹ صبح و خاتمه کار شناور از ساعت ۱۴ تا ۱۵ تعیین شده و ساعات کاری واحدهای استانی از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ خواهد بود.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور تصریح کرد: ساعات آغاز به کار واحدهای آموزشی، بهداشتی و درمانی، مدارس، دانشگاه‌ها و شعب بانک‌ها مطابق مصوبات قبلی هیات وزیران اجرا می‌شود و مشمول این تغییر نیست.

رفیع‌زاده با تأکید بر لزوم جبران ساعات کار موظفی کارکنان گفت: مابقی ساعات کار موضوع ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری با تمهیدات لازم و از طریق دور کاری جبران خواهد شد.

وی با تأکید بر الزامات مصرف انرژی اظهارداشت: تمام دستگاه‌های اجرایی به‌جز بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی موظفند تجهیزات گرمایشی و روشنایی را مطابق ساعات اعلام‌شده مدیریت کنند و استفاده از وسایل گرمایشی مازاد در ساختمان‌های دولتی ممنوع است.

معاون رئیس‌جمهور تأکید کرد: مدیران دستگاه‌ها مکلفند به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که اجرای این بخشنامه هیچ خللی در پاسخ‌گویی و ارائه خدمات به مردم ایجاد نکند و مسئولیت اجرای آن بر عهده بالاترین مقام دستگاه اجرایی است.

براساس اعلام رئیس سازمان اداری و استخدامی، تبعیت ارگان‌های نظامی، انتظامی و امنیتی از این بخشنامه منوط به تأیید مراجع تصمیم‌گیر ذی‌ربط خواهد بود.

جستار

«رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به محدودیت‌های شدید در انتقال ارز دارو و تجهیزات پزشکی در ماه‌های اخیر، از مردم بابت حتی یک قلم کمبود دارو عذرخواهی کرد. مهدی پیرصالحی گفت: در اقتصاد کم‌بازار و تورم و افزایش مستمر نرخ ارز ملاحظه است، عدم اصلاح قیمت دارو و تجهیزات پزشکی را عملاً ادامه فعالیت تولیدکنندگان را با مشکل جدی روبه‌رو می‌کند.

«رئیس سازمان نظام پزشکی می‌گوید: سهم پرداختی مردم در حوزه سلامت باید طبق قانون به کمتر از ۲۰ درصد کاهش یابد ولی هم‌اکنون بیش از ۵۰ درصد هزینه‌های درمان از جیب مردم تأمین می‌شود. دکتر رئیس‌زاده بر لزوم توجه به واقعیات اقتصاد سلامت در رسیدگی به پرونده‌های مرتبط با جامعه پزشکی تأکید کرد و گفت: علاوه بر نرخ‌های دستوری، باید قیمت تمام‌شده خدمات پزشکی مدنظر قرار گیرد تا از تشکیل پرونده‌های غیرمنصفانه و ایجاد مشکلات برای جامعه پزشکی جلوگیری شود.

«گاردین گزارش داد بشار اسد رئیس‌جمهور برکنار شده سوریه که به روسیه پناهنده شده، بار دیگر به سراغ آموزش پزشکی رفته است. به گفته منبعی مطلع که با خانواده اسد در تماس است، او دارد روسی می‌خواند و دوباره چشم‌پزشکی را مرور می‌کند. این علاقه شخصی اوست و واضح است که به پولش نیازی ندارد. حتی پیش از آغاز جنگ سوریه هم به طور منظم در دمشق طبابت چشم‌پزشکی می‌کرد. خانواده اسد در «رولپوفکا»، محله محصور و اشرافی نخچیان مسکو، سکونت دارند.

«وزیر آموزش و پرورش معتقد است کنکور پدر تعلیم و تربیت را درمی‌آورد! علیرضا کاظمی افزود: مافیای کنکور تمام طرح‌های کیفیت بخشی و تربیتی آموزش و پرورش را نقش بر آب می‌کند. گاهی اوقات می‌بینیم آدم‌هایی که هیچ ارتباطی با نظام تعلیم و تربیت ندارند برای این نظام تعیین تکلیف می‌کنند. این افراد در بخش‌های مختلف دیده می‌شوند.

مراسم رونمایی از جدیدترین دستاوردهای پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای دپروز دوشنبه با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی در نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد.

این دستاوردها شامل رادیوداروی درمانی "۱۷Lu-Alpha-MSH"، رادیوداروی تشخیصی "۶۸Ga-Alpha-MSH"، دستگاه خودکار تولید رادیوداروهای درمان دردهای استخوانی و راماندازی شبکه ملی آموزش هسته‌ای است و از جمله مهمترین محصولات و اقدامات فناوریانه‌ای به شمار می‌آیند که رونمایی شدند.

رادیوداروی درمانی "۱۷Lu-Alpha-MSH" برای درمان ملانوم در مقیاس آزمایشگاهی و بالینی کاربرد دارد. ملانوما نوعی سرطان کشنده پوست است که می‌تواند به سایر اندام‌های بدن سرایت کند. تشخیص زودهنگام و درمان به موقع و مؤثر ملانوم بدخیم متناستاتیک بسیار حساس است و رادیوداروی "۱۷Lu-Alpha-MSH" امکان درمان ملانوم متناستاتیک را فراهم می‌سازد.

رادیوداروی درمانی ۱۷Lu-Alpha-MSH برای درمان ملانومای متناستاتیک، با استفاده از رادیویزوتوپ گوتسیوم-۱۷۷، با خلوص رادیوشیمیایی بالای ۹۹ درصد و ویژگی‌های منحصر به فرد در داخل کشور تولید شده و نتایج پیش‌بالینی امیدوارکننده‌ای برای استفاده از آن در درمان بیماران مبتلا به ملانومای متناستاتیک در کشور به‌دست آمده است.

این فناوری نوین در راستای بومی‌سازی دانش فنی در پزشکی هسته‌ای به‌کار می‌رود و می‌تواند به بهبود کیفیت زندگی بیماران و پیشبرد درمان‌های نوین کمک کند. رادیو داروی تشخیصی

نخبر

رونمایی از جدیدترین دستاوردهای هسته‌ای



معاون اول رئیس‌جمهور در جریان رونمایی از دستاوردهای سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه شرکت‌های دانش بنیان کشورمان در تراز جهانی فعال هستند، گفت: جوانان عالم، برجسته، با نشاط و با انگیزه در این شرکت‌ها حضور داشته که ما ادعای آنها را قبول داریم که کالا یا دانش فنی ایجاد می‌کنند که قابل رقابت با سایر کشورها است.

محمدرضا عارف با بیان اینکه در زمینه فناوری‌های پیشرفته از جمله نانو، هسته‌ای، زیستی، هوش مصنوعی و «ای سی تی» در شرایط خوبی قرار داریم، افزود: اولویت دولت چهاردهم حرکت با شتاب بیشتر در زمینه فناوری‌های نوظهور است تا هم نیازهای خود را تأمین کرده و هم دستاوردهای خود را با کشورهای منطقه که علاقمند همکاری با ما هستند ارائه کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به ضایعات حدود ۳۰ درصد تولید محصولات کشاورزی، اضافه کرد: این مقدار از ضایعات از

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اجازه بازرسی از مراکز هسته‌ای مورد حمله را ندارد



رافائل گروسی اعلام کرد که با وجود مذاکرات اخیر، بازرسان این آژانس همچنان نتوانسته‌اند به سه تأسیسات هسته‌ای ایران که در حملات ۲۲ ژوئن (۱ تیر) آسیب دیده‌اند، دسترسی پیدا کنند. وی در گفتگو با روزنامه اتریشی «دی پرس» اظهار داشت: بازرسان آژانس همچنان در ایران حضور دارند، اما از زمان حملات ژوئن به دلایل امنیتی، بازرسی‌ها متوقف شده است. آمریکا در تاریخ ۱ تیر (۲۲ ژوئن) در عملیاتی با عنوان "جکش نیمه‌شب" به سه مجموعه از تأسیسات هسته‌ای ایران از جمله تأسیسات هسته‌ای فردو، نطنز و تأسیسات اتمی اصفهان حمله کرد.

گروسی گفت:تأسیسات اصلی دچار خسارت‌های جدی شدند و در آن زمان از نظر ایمنی امکان انجام بازرسی وجود نداشت. پس از حملات، ایران سطح همکاری خود با آژانس را محدود کرد. مدیرکل آژانس تأکید کرد که گفتگوها برای حل این موضوع

وزیر کار و رفاه:

با بی‌عدالتی در محتوای آموزشی مواجه هستیم

جامعه از نظام آموزشی عمومی، دلیل این موضوع است. ثروتمندان به مدارس غیرانتفاعی روی آورده‌اند و در نتیجه، نظام آموزشی عمومی به مدرسه‌ای برای طبقه متوسط تبدیل شده و این نابرابری شدید در نظام آموزشی، منجر به کاهش کیفیت معلمان و بودجه شده است.

وی گفت: نظام رسمی و عمومی آموزش کشور مسئله ثروتمندان و طبقات بالای جامعه نیست، بلکه باید پاسخگوی شرایط واقعی همه دانش‌آموزان، به‌ویژه اقشار کم‌برخوردار باشد. به طور مثال، فرانسه با هزینه سرانه حدود ۹ هزار دلار در حوزه سلامت، رتبه نخست جهان را دارد و این درحالی است که ایالات متحده با ۱۴ هزار دلار، رتبه ۳۷ را کسب کرده است؛ زیرا سیستم آمریکا نابرابر است. این اصل در آموزش نیز صادق است و سیستم‌های برابر، کارآمدتر عمل می‌کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره همکاری این وزارتخانه با گروه‌های تخصصی برای اندازه‌گیری ابعاد فقر گفت: یکی از بدترین اشکال نابرابری آموزشی را محدود شدن فرصت‌ها برای دانش‌آموزانی است که امکان دسترسی به معلم خصوصی یا کلاس‌های ویژه کنکور و المپیاد ندارند. مطالعات و تجربیات کشورهای مختلف نشان می‌دهد که عدالت آموزشی صرفا به امکانات محدود نمی‌شود، بلکه

معاون وزیر راه و شهرسازی:

اقتصادی کردن فرودگاه‌های کشور در دستور کار است



معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: یکی از وظایفی که وزیر راه و شهرسازی بر عهده ما گذاشت اقتصادی کردن فرودگاه‌ها بود، این درحالیست که از ۵۶ فرودگاه تحت مالکیت شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ۵۵ فرودگاه زیان‌ده بودند که اقتصادی کردن آنها در دستور کار است. محمد امیرانی در دومین روز از نهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل و لجستیک در نشست خبری گفت: این شرکت از بهمن ماه ۱۴۰۳ تاکنون ۱۵،۵ همت درآمد داشته که ۷۲ درصد آن از طریق راه‌های هوایی و کنترل ترافیک پروازهای عبوری و مابقی از ارائه خدمات در فرودگاه‌های به دست آمد.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: یکی از وظایفی که وزیر راه و شهرسازی بر عهده ما گذاشت اقتصادی کردن فرودگاه‌ها بود، این درحالیست که از ۵۶ فرودگاه تحت مالکیت شرکت فرودگاه‌ها در سال گذشته ۵۵ فرودگاه زیان‌ده بود و اقتصادی کردن آنها با توجه به شبکه پروازی فعلی کشور کار دشوار است.

امیرانی ادامه داد: در جهان امروز اقتصادی کردن فرودگاه‌هایی که کمتر از یک میلیون نفر مسافر در سال داشته باشند دشوار است

جیب مردم هزینه می‌شود که البته پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای سازمان انرژی اتمی گام‌های بلندی برای رفع این مسئله برداشته تا شاهد کاهش ضایعات، افزایش کیفیت و قیمت مناسب محصولات کشاورزی باشیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی هم در این مراسم گفت: سازمان انرژی اتمی، یک سازمان علمی، تحقیقاتی و صنعتی است که با اهداف الهی و عنایات ویژه‌ای که ازسوی رهبری صورت گرفته، به‌عنوان نمادی موفق از زنده نگه داشتن چرخه خلایقیت و نوآوری شناخته می‌شود؛ چرخه‌ای که در آن فرآیند تبدیل علم به محصول در کوتاه‌ترین زمان انجام می‌شود.

محمد اسلامی با اشاره به اینکه درحال حاضر با بیش از ۴۵ دانشگاه کشور تفاهم‌نامه فعال داریم، افزود: هم‌اکنون نیز، با دانشگاه سبزو ار تفاهم‌نامه‌ای منعقد شده است. به این معنا که ما حوزه پژوهش و توجه به دانشگاه‌ها را از تهران فراتر برده و به اقصی نقاط کشور گسترش داده‌ایم. درحال حاضر، تمامی دانشگاه‌های کشور که دارای ظرفیت، استعداد و علاقه‌مندی برای همکاری با سازمان هستند، در دستور کار ما قرار دارند و ان‌شاءالله از ظرفیت همکاری‌های متقابل بهره‌مند خواهند شد.

معاون رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه درحال حاضر، طرح جامع سرطان را که با وزارت بهداشت امضا کرده‌ایم، در دستور کار داریم، گفت: براساس این طرح، ایجاد ۷ مرکز سیکلوترون در کشور مورد تفاهم قرار گرفته است که سه اولویت آن به‌طور رسمی به ما ابلاغ شده و اکنون در دستور کار قرار دارد. آذربایجان شرقی یکی از این موارد است که حدود دو سال آینده نیازمند سرمایه‌گذاری سنگین خواهد بود. تهیه زمین انجام شده و زیرساخت ساختمانی مناسب برای احداث وجود دارد.

دیوان محاسبات:

۱۳۹ شرکت دولتی ۴۶۸ هزار میلیارد تومان زیان ثبت کرده‌اند

دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: عملکرد واقعی شرکت‌های دولتی با برآوردهای بودجه‌ای فاصله معنادار داشته و ۱۳۹ شرکت دولتی در مجموع ۴۶۸ هزار میلیارد تومان زیان ثبت کرده‌اند. به گزارش دیوان محاسبات کشور، به اهتمام حسابرسان این نهاد نظارتی صورت‌های مالی تمام شرکت‌های دولتی(۳۴۲ مورد) و ۱۲۹۸ مورد از شرکت‌های شبه‌دولتی، در اجرای جز ۱ بند "ح" تبصره ۳ قانون بودجه۱۴۰۳، مورد بررسی قرار گرفت. بررسی صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی و شبه دولتی نشان می‌دهد که عملکرد واقعی شرکت‌های دولتی با برآوردهای بودجه‌ای فاصله معنادار داشته و ۱۳۹ شرکت دولتی در مجموع ۴۶۸ هزار میلیارد تومان زیان ثبت کرده‌اند و ۲۷۰ شرکت شبه‌دولتی نیز زیان‌ده شناسایی شدند.

دستگیر رئیس دیوان محاسبات، از تلاوم بررسی عملکرد این شرکت‌ها در سال ۱۴۰۴ خرداد و با اشاره به بهره‌وری پایین، عدم شفافیت و تلاوم زیان‌دهی در این نگاه‌ها، بر ضرورت عزم دولت در واگذاری آن‌ها به بخش خصوصی واقعی تأکید کرد.



معاون وزارت بهداشت:

کمبود نیروی انسانی در حوزه پرستاری قابل انکار نیست

معاون پرستاری وزارت بهداشت گفت: کمبود نیروی انسانی و چالش‌های جذب و نگهداشت در حوزه پرستاری قابل انکار نیست اما در عین حال ظرفیت ارزشمندی در میان دانش‌آموختگان پرستاری وجود دارد که با برنامه‌ریزی مناسب می‌توان از آن در حوزه‌های مختلف از جمله خدمات سلامت جامعه‌محور بهره گرفت.

عباس عبادی با تأکید بر اینکه توسعه نقش‌های حرفه‌ای پرستاری می‌تواند به ارتقای کارآمدی نظام سلامت کمک کند، افزود: سلامت مردم، دغدغه اصلی است و امیدواریم نقطه اتصال ارائه‌دهندگان خدمات سلامت، بیش از هر چیز بر محور سلامت جامعه تعریف شود.



وزیر نفت:

احداث هزار کیلومتر خطوط لوله انتقال گاز تا پایان سال هدفگذاری شده است

وزیر نفت با اعلام اینکه تا پایان امسال احداث و راماندازی بیش از هزار کیلومتر خط لوله انتقال گاز هدفگذاری شده است، گفت: توسعه شبکه انتقال گاز نقش بسزایی در تقویت امنیت و پایداری انرژی کشور به‌ویژه در شرایط اوج مصرف دارد. به گزارش وزارت نفت، محسن پاک‌نژاد با اشاره به اقدام‌های وزارت نفت در تقویت زیرساخت‌های شبکه انتقال گاز گفت: تلاش کارکنان صنعت نفت به‌ویژه شرکت ملی گاز ایران و با اتکا بر توانمندی‌های پیمانکاران و بهره‌گیری از تجهیزات و کالای ساخت داخل، تا پایان امسال احداث و راماندازی بیش از هزار کیلومتر خط لوله انتقال گاز هدفگذاری شده است.

وی تصریح کرد: توسعه زیرساخت‌های انتقال و تقویت پایداری شبکه گاز از اصلی‌ترین اولویت‌های وزارت نفت دولت چهاردهم است که با جدیت در برنامه‌های اجرایی این وزارتخانه قرار دارد. وزیر نفت به تسریع توسعه و تکمیل خط لوله‌های جدید انتقال گاز و ایستگاه‌های تقویت فشار اشاره کرد و گفت: خطوط لوله نقش بسزایی در تقویت امنیت انرژی کشور دارند و این اقدام‌ها زیرساخت‌های تأمین انرژی داخلی را محکم‌تر می‌کنند. پاک‌نژاد ادامه داد: راماندازی بیش از ۲۰۰ کیلومتر خط لوله انتقال گاز در کردیور غرب و جنوب غربی کشور، تکمیل و بهره‌برداری از بیش از ۱۷۰ کیلومتر خط لوله در استان‌های شمالی کشور، افزایش ظرفیت انتقال گاز به استان اردبیل و افزایش پایداری خطوط انتقال گاز در شمال‌غرب کشور با احداث بیش از ۵۰ کیلومتر خط لوله چلودن – اردبیل و تکمیل و راماندازی ۱۵۴ کیلومتر خط لوله انتقال گاز در جنوب استان سیستان ازجمله اقدام‌های وزارت نفت در توسعه زیرساخت‌های ارتقای انتقال گاز است.

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد: ۱۷۷ هزار هکتار بافت ناکارآمد؛ زنگ خطر ملی

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به وجود ۱۷۷ هزار هکتار بافت ناکارآمد شهری در کشور و سکونت حدود ۱۹ میلیون نفر در این محدوده‌ها، گفت: زندگی این حجم از جمعیت در بافت‌های ناکارآمد، ضرورت برنامه‌ریزی‌های منسجم‌تر و هماهنگ‌تر میان نهادهای حاکمیتی و بخش خصوصی را روچندان می‌کند. به گزارش ایرنا، عبدالرضا گلپایگانی افزود: در شهر تهران، حدود ۲ میلیون نفر در بافت‌های ناکارآمد زندگی می‌کنند و در شرایط ناپایدار نظیر زلزله، این موضوع به یک چالش بسیار جدی تبدیل خواهد شد. ازسوی دیگر، کاهش شدید قدرت خرید، چرخه ساخت‌وساز را کند کرده و لزوم توجه به مسکن در استطاعت و مسکن استیجاری را به یک اولویت تبدیل کرده است.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره به صدور ۷۶ هزار پروانه ساختمانی در سال گذشته درحالی که هدفگذاری ۸۰ هزار واحد بوده است، گفت: در برنامه چهار ساله نهضت ملی مسکن، ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت‌های هدف پیش‌بینی شده است که از برنامه عقب نیستیم اما امروز تمرکز ما بر نوسازی مردمی است؛ ما هدایم مشکلات سازندگان را بشنویم و از آن‌ها می‌خواهیم پیشنهاد بدهند تا با رایزنی، بیشتر، مسیر نوسازی هموار شود.

گلپایگانی با تأکید بر نقش محوری بخش خصوصی در احیای بافت‌های فرسوده افزود: بازآفرینی شهری بدون مشارکت مؤثر سازندگان امکان‌پذیر نیست و این گرده‌هایی فرصتی برای گفت‌وگوی مستقیم میان سیاستگذاران، دستگاه‌های اجرایی و فعالان بخش ساخت‌وساز فراهم می‌کند. گلپایگانی با اشاره به سیاست جدید دولت در حوزه اجاره‌داری حرفه‌ای، گفت: مقرر شده است ۱۰ هزار واحد مسکونی استیجاری تملک شود که سهم استان تهران یک‌هزار و ۵۰۰ واحد است. این واحدها عمدتاً در بافت‌های فرسوده کلاشهرها احداث خواهند شد و برای فعالسازی ظرفیت انبوه‌سازان آمادگی کامل داریم.

وی افزود: با حمایت‌های سازمان ملی زمین و مسکن، اراضی دارای ظرفیت مشارکت، به‌ویژه پروژه‌های زیر ۲۰۰ واحد، با اختیار مهندسی، مشارکت، سرمایه‌گذاری و مدیریت فرودگاه‌ها را به تأیید می‌گیرد و انبوه‌سازان کیفی در اولویت خواهند بود.